

Årsredovisning

för

Stellan Gustafsson Composite AB

559045-1125

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Gustafsson, Styrelseledamot
2023-02-10

Styrelsen för Stellan Gustafsson Composite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med plastarbeten inom båtindustrin.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	789	194	260	207
Resultat efter finansiella poster	144	-20	55	1
Soliditet (%)	58,7	74,6	80,3	47,6
Balansomslutning	291	73	91	55
Eget kapital	145	55	65	26

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året, orsaken till detta är att företagsledaren har återstartat verksamheten i bolaget efter en period som anställd hos annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 428	-10 719	54 709
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-10 719	10 719	0
Årets resultat			89 991	89 991
Belopp vid årets utgång	50 000	4 709	89 991	144 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 709
årets vinst	89 991
	94 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94 700
	94 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		789 012	194 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		789 012	194 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 755	-7 745
Övriga externa kostnader		-120 285	-120 435
Personalkostnader	2	-522 269	-84 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-443	-1 042
Summa rörelsekostnader		-644 752	-214 189
Rörelseresultat		144 260	-20 089
Finansiella poster			
Räntekostnader		-328	-130
Summa finansiella poster		-328	-130
Resultat efter finansiella poster		143 932	-20 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	9 500
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	9 500
Resultat före skatt		110 932	-10 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 941	0
Årets resultat		89 991	-10 719

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 099

1 542

Summa materiella anläggningstillgångar

1 099

1 542

Summa anläggningstillgångar

1 099

1 542

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

58 195

59 950

Summa varulager

58 195

59 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 281

0

Övriga fordringar

0

850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 000

0

Summa kortfristiga fordringar

111 281

850

Kassa och bank

Kassa och bank

120 805

11 037

Summa kassa och bank

120 805

11 037

Summa omsättningstillgångar

290 281

71 837

SUMMA TILLGÅNGAR

291 380

73 379

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 709	15 428
Årets resultat		89 991	-10 719
Summa fritt eget kapital		94 700	4 709
Summa eget kapital		144 700	54 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	0
Summa obeskattade reserver		33 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 525	0
Skatteskulder		20 941	6 482
Övriga skulder		86 214	7 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		113 680	18 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 380	73 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 125	3 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 125	3 125
Ingående avskrivningar	-1 583	-541
Årets avskrivningar	-443	-1 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 026	-1 583
Utgående redovisat värde	1 099	1 542

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2023-01-23

Stellan Gustafsson
Stellan Gustafsson